
 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ  

Про внесення змін до рішення Броварської міської  

ради Броварського району Київської області від  

23.02.2023 № 1028-43-08 «Про надання згоди на  

безоплатну передачу в комунальну власність  

Броварської міської територіальної громади  

захисної споруди цивільного захисту»  

 

 

З метою врегулювання відносин, повязаних з передачею майна в комунальну 

власність Броварської міської територіальної громади, керуючись частиною 2 

статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», частиною 2 

статті 4 Закону України «Про передачу об'єктів права державної та комунальної 

власності», на виконання доручення Прем'єр-міністра України Д. Шмигаля від 

14.01.2021 № 408/1/1-21, наказу Фонду державного майна України від 

24.05.2021 № 873 «Про передачу об'єктів житлового фонду та захисних споруд 

цивільного захисту до сфери управління Київської обласної державної 

адміністрації», розглянувши лист регіонального відділення Фонду державного 

майна України по Київській, Черкаській та Чернігівській областях від 

07.03.2023 № 47-08.01-922, враховуючи рекомендації постійної комісії з питань 

комунальної власності, приватизації, будівництва, житлово-комунального 

господарства, інфраструктури, транспорту та благоустрою, Броварська міська 

рада Броварського району Київської області 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення Броварської міської ради Броварського району 

Київської області від 23.02.2023 № 1028-43-08 «Про надання згоди на 

безоплатну передачу в комунальну власність Броварської міської 

територіальної громади захисної споруди цивільного захисту», виклавши пункт 

1 в новій редакції: 

«1. Надати згоду на безоплатну передачу в комунальну власність 

Броварської міської територіальної громади захисної споруди цивільного 

захисту, (цивільної оборони) за адресою: вулиця Слави, 24 с. Княжичі 

Броварського району Київської області, яка в процесі приватизації не увійшла 

до статутного капіталу господарського товариства та перебуває у сфері 

управління Фонду державного майна України. Захисна споруда цивільного 

захисту буде використовуватись за призначенням і не відчужуватиметься у 

приватну власність». 

 



2 
 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу 

функціональних повноважень. 

 

 

 

Міський голова                                                                                    Ігор САПОЖКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

м. Бровари 

від 30.03.2023 

№ 1074-45-08 

 


